П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ВОЕННО-МЕДИЦИНСКОЙ АКАДЕМИИ

№477
« 20 » июня 2014г.                                                         г. Санкт-Петербург
О выполнении плана противодействия коррупции Военно-медицинской академии на 2014-2015 годы

Приказом Министра обороны Российской Федерации от 2 июня 2014 года № 385 утвержден План противодействия коррупции в Вооруженных Силах Российской Федерации на 2014-2015 годы. В соответствии с ним разработан План противодействия коррупции Военно-медицинской академии на 2014-2015 годы, утверждённый начальником Главного военно-медицинского управления Министерства обороны Российской Федерации академии 19 июня 2014 года.

В целях выполнения запланированных мероприятий, искоренения случаев коррупционных и иных правонарушений, П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Руководителям структурных подразделений, начальникам отделов и служб изучить Планы противодействия коррупции в Вооруженных Силах Российской Федерации и в Военно-медицинской академии на 2014 -2015 годы, организовать неукоснительное выполнение и реализацию Плана Военно-медицинской академии.
2. Доклады о проделанной работе представить на имя начальника академии в срок до 20 ноября 2014 и 2015 годов, и до 20 июня 2015 года (через отдел кадров, кабинет №118).

3. План противодействия коррупции в Вооруженных Силах Российской Федерации на 2014-2015 годы размещен на официальном сайте Минобороны России, на странице «Противодействие коррупции», План академии размещен на официальном сайте Военно-медицинской академии, в аналогичном разделе.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Заместителя начальника академии.
5. Приказ довести до  лиц, в части их касающейся.
 Начальник Военно-медицинской академии

генерал-майор  медицинской службы

А.Бельских